

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/02/2019 13:12

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 79811527
FALTAS DO PEDIDO 36, 37 - PEDIDO 093 MATERIAL MEDICO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ:11.858.570/0004-86 END. RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	22/02/2019	30 ddl	CIF	null
2	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO William Jeova Da Silva Perillo - (62) 4009-2110 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	22/02/2019	30 ddl	CIF	null
3	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	22/02/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOLSA DE COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA ADULTO. EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENAVEL COM BARREIRA PROTETORA PERIESTOMAL. FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.	292	-	BOLSA COLOSTOMIA CASEX, CASEX	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 6,7500	300 Unidade	R\$ 2.025,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/02/2019 17:02
									Total Parcial:	300.0	R\$ 2.025,0000
Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13	101	-	ATADURA CREPE 10CMX1,2MT 13FIOS 12UNID POLAR FIX F07557, POLAR FIX	CX	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,3900	3000 Unidade	R\$ 1.170,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

	FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.											19/02/2019 17:02
2	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	103	-	ATADURA CREPE 20CMX1,8MT 13FIOS 12UNID POLAR FIX F06182, POLAR FIX	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	TENHO O QUANTITATIVO DE 4254 UNIDADES A PRONTA ENTREGA	-	R\$ 0,7700	3000 Unidade	R\$ 2.310,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/02/2019 17:02
5	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	115	-	CAMPO OPERATORIO DELICATO 45X50CM C/FIO RX 50UNID 261.127, CREMER	PCT	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA FAROL 27G	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR C. C. RIOCLARENSE E RM BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 52,0000	150 Pacote	R\$ 7.800,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/02/2019 17:02
6	CONJ DRENAGEM TORAXICA 32 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIASTINAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 2000ML. COM TAMPA DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINCA CORTA FLUXO. ALCA PARA TRANSPORTE COM SUPORTE. DRENO DE TORAX RADIOPACO EM SILICONE. COM ORIFICIOS E CONECTOR. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB. PGC E REG. MS	327	-	KIT DRENAGEM MEDIASTINAL FRASCO C/EXTENSAO/DRENO/CONECTOR 10 A 40FR CAPAC.2000ML BIO KIT, MEDICAL BR	KIT	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA MED SHARP	-	R\$ 23,5000	108 Unidade	R\$ 2.538,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/02/2019 17:02
7	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO GRAMATURA 10 - TOUCA CIRURGICA EM NAO ELASTICO. COM ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO UNICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	-	TOUCA DESCARTAVEL TNT 100UNID, LABOR IMPORT	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA DESCARPACK	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,0490	21000 Unidade	R\$ 1.029,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/02/2019 17:02
									Total Parcial:	27258.0	R\$ 14.847,0000	
Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 5												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 ATADURA DE	104	-	ATAD.CREPE	PCT	RM	null	Documentação	R\$	504 Unidade	R\$	Ana

CREPE 30CM X
1.8M (EM
REPOUSO). 13
FIOS POR CM.
100%
ALGODAO. COR
BRANCA. NAO
ESTERIL. REG
MS.

30CM.13F.12X1.80MT(CYSNE)COL.,
CREMER

Hospitalar
Ltda

pendente;FORNECEDOR 2,3325
SUPERMED NÃO POSSUI
CERTIDÃO FEDERAL
VALIDA.

1.175,5800 Karenine
Bessa De
Queiroz
19/02/2019
17:02

**Total
Parcial:** 504.0 R\$
1.175,5800

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

**Total
Geral:** 28062.0 R\$
18.047,5800

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página